RIA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD Nº. 04/2013

Súmula: Comunica acadêmicos interessados que o
período máximo para integralização curricular esgotar-
se-á ao término do 1º semestre de 2013.

A professora Ana Rita Levandovski, Pró-Reitora de Graduação da Universidade
Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas
legais de suas funções, considerando o período de integralização curricular dos cursos de
graduação da UENP, estabelecidos nos respectivos Projetos Pedagógicos de Curso –
PPC, e, considerando o contido no Ato Executivo 09/2011, alterado pelo Ato Executivo
01/2012, publicado em 15 de março de 2012.

COMUNICA

Aos acadêmicos relacionados abaixo, que o prazo máximo para integralização
curricular esgotar-se-á ao término do primeiro semestre letivo de 2013.

Campus Luiz Meneghel - Bandeirantes

ACADÊMICO CURSO PERÍODO
Camila Castilho Medicina Veterinária Integral
Elâine Amaro de Oliveira Flauzino Ciências biológicas Noturno
Guilherme Dalfito Ramos Medicina Veterinária Integral
Jean Lucas Guerino da Silva Sistemas de Informação Noturno

Faz saber, ainda, que os acadêmicos poderão requerer Dilação de Prazo, junto a
Divisão Acadêmica do Campus, nos termos do Ato Executivo 09/2011, alterado pelo Ato
Executivo 01/2012.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Ana Rita Levandovski
Pró-Reitora de Graduação